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Frikyrkorådets uppgift är att vara ansvarig/arbetsgivare för de fem sjukhuspastorer 
som finns i teamen av medarbetare på Karolinska/Solna, Karolinska/Huddinge, 

Södersjukhuset, Danderyds sjukhus samt S:t Görans sjukhus. Sjukhuskyrkan utgör en del 
av det vidare begreppet ”andlig vård i sjukvården” med fokus på patienter, anhöriga och 

personal. 

 

Vi vill fortsatt arbeta för att vara en god, tydlig och synlig arbetsgivare i relation till våra 
anställda sjukhuspastorer. Under året sker detta bl.a. genom att förverkliga den 
beslutade arbetsmiljöpolicyn.  
 
Under året kommer styrelsen att anställa en ny sjukhuspastor på Södersjukhuset då 
Christina Lindgren i sommar går i pension.,  

Vi vill sträva efter en ekumenisk synlighet inom Sjukhuskyrkan, bland annat genom att 
kontinuerligt möta företrädare för de församlingar i Svenska Kyrkan och Stockholms 
Katolska Stift som vi samverkar med och som är arbetsgivare för präster och diakoner i 
de olika teamen liksom möten med respektive team. Under året avser vi att tillsammans 
med Stockholms Stift fortsatt inbjuda till samlingar med representanter från de 
församlingar i Svenska Kyrkan, Frikyrkorådet och Stockholms Katolska Stift som 
samverkar i Sjukhuskyrkan.  

Vi vill arbeta för att förstärka den del av vår ekonomi som utgörs av anslag från 
församlingar och kårer. Vi behöver bli fler församlingar/kårer som i en långsiktig 
satsning stödjer arbetet i Sjukhuskyrkan. Vi kommer att arbeta för att det 
informationsmaterial vi tagit fram ska användas i lokala församlingar och kårer och med 
detta ge möjligheter också för enskilda personer att stödja vårt arbete.  

Vi fortsätter att under 2024 agera gentemot samfund och Sveriges Kristna Råd för en 
höjning av statsbidraget liksom söka finna fler externa bidragsgivare för att långsiktigt 
säkra finansieringen av de tjänster vi ansvarar för.  

Under året avser vi att, tillsammans med respektive kyrkoherde och representant för 
Stockholms Katolska Stift, teckna avtal med flera sjukhus utifrån överenskommelsen 
med Region Stockholm.   

Vi vill också under 2024 bidra till att skapa tillfällen för medarbetare i kyrkor och 
församlingar att möta den erfarenhet som är samlad i Sjukhuskyrkan. Vi tror att 
Sjukhuskyrkan med all sin erfarenhet är en resurs i relation till församlingar/kårer och 
enskilda församlingsmedarbetare. 


